Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сергеевская средняя школа»

Оконешниковского района Омской области

646947 Омская область Оконешниковский район

с.Сергеевка ул.Центральная 10,

Тел.(38166)55-220, sergeewka@yandex.ru

ПРИКАЗ

27 января 2025 г.                 № 9/1

Об итогах школьного этапа VII Областного Чемпионата «Школьные навыки» среди

обучающихся 2 - 6 классов МБОУ «Сергеевская СШ», осуществляющей образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего

образования в 2024-25 учебном  году

На основании письма БОУ ДПО «ИРООО» № 863 от 19.11.2024 года «О проведении  VII

Областного Чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2- 6-х классов организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального

общего, основного общего образования, и в соответствии с Положением в 2024-2025 учебном году.

Жюри подвело итоги школьного этапа VII Областного Чемпионата «Школьные навыки».

На основании решения жюри Чемпионата

ПРИКАЗЫВАЮ:

По итогам Чемпионата наградить грамотами следующих обучающихся:

2 класс

Коннова Арина Владимировна;

3 класс

Майбурова София Андреевна;

4 класс

Орден Арина Дмитриевна;

5 класс

Багдасарян Валерия Алексеевна;

6 класс

Колесникова Елена Александровна

Директор школы: _________________________/Сизёв М.В./

mailto:sergeewka@yandex.ru
mailto:sergeewka@yandex.ru
mailto:sergeewka@yandex.ru
mailto:sergeewka@yandex.ru
mailto:sergeewka@yandex.ru

		2025-02-18T11:15:25+0600
	Сизёв Михаил Владимирович